Stadt- und Gemeinderatsmitglieder

Stadt-/Gemeinderate

BGM Schuh Dr. Gottfried (OVP)

Vzbgm. Kaufmann Komm R Fritz (0VP)

GR Balaska Waltraud (OVP)

GR Christalon Gerold (OVP)

STR Czerny Komm.R Martin (0VP)

GR Doskoczil Hans (OVP)

GR Eckl Mag, Konrad (OVP)

STR Enzmann Martina (Die Griinen)

GR Fanta Johann (OVP)

GR Feistauer Eva-Maria (Die Griinen)

STR Hava Karl (SP0)

GR Herbriiggen DDr. Holger (OVP)

GR Hillbrand MR Dr. Christian (FPO)

GR Hofbauer Sen.Rat DI Peter

schuh@klosterneuburg.at
02243/444-200

0664/405 27 66

balaska@council.net
02243/305 55

02243/333 32

martin.czerny@hcbau.at
02243/362 68

eura@aon.at
02243/364 53

konrad.ecki@gmx.at
0676/676 36 17

martina.enzmann@gruene.at
0664/340 00 17

h.fanta@hotmail.com
0699/12 196009

e.feistauer@gmx.at
02243/306 03

hava.karl@inode.at
0676/354 51 58

holgerherbrueggen@noel.gv.at
0664/302 53 65

ch.hillbrand@gmx.at
0676/535 62 72

hofbauer peter@gmx.net
0676/948 58 44

GR Holzweber Brigitte (SPO)

STR Honeder Mag. Roland (0VP)

GR Jaros Rudolf (SPO)

GR Kickmaier Hans (SPO)

STR Lebeth Dipl-Ing. Franz (SPO)

STR Loicht Ing. Peter (SPO)

GR Lustig Mag. Anton (SPO)

STR Mayer Peter (0VP)

STR Mayrhofer Thomas (OVP)

GR Miksch Gerhard (OVP)

GR Miiller Wilhelm (SPO)

GR Neubauer Ing. Peter (0VP)

STR Pitschko Min. Rat Dr, Josef (FPO)

GR Proglhtf Elisabeth (PUK)

b.holzweber@gmx.at
0699/1024 2149

roland.honeder@gmx.at
0676/974 38 73

a0n.912690502@aon.at
0676/392 58 78

hans.kickmaier@aon.at
02243/351 14

franz@lebeth.at
0676/91154 00

peterloicht@ycn.at
0664/233 46 46

lustiq partner@telering.at
0664/424 98 67

mayer.gde.mauerbach@chello.at
02243/83137

thomas.mayrhofer@deta.at
02243/35809/12

gerhard.miksch@erstebank.at
0664/818 08 14

wi.mueller@kabsi.at
0664/133 79 00

neubauer@klosterneuburg.at
02243/444-480

pitschko@rechnungshof.gv.at
0676/520 70 53

o.l.proeglhoef@aon.at
02243/320 88




STR Raz Req. Rat Richard (0VP)

GR Schlerith Elisabeth (OVP)

GR Schmid jun Karl (SP()

STR Schmuckenschlager Mag. Stefan

(0VP)

GR Schweeger-Exeli Dr. Bernhardt
(PUK)

GR Spitzhart Leopold (0VP)

GR Thaler Heinz (OVP)

GR Tscheliesnig Dipl.-Ing. Peter (0VP)

GR Vitovec Barbara [FAP()

GR Wieshaider Eduard (SPQ)

STR Wimmer Mag. Sepp (Die Griinen)

GR Wonka Dr. Mag. Erich (Die Griinen)

GR Zach Mag. Martin (Die Griinen)

richard.raz@bmi.gv.at
02243/444-201

eschlerith@aon.at
0664/382 75 29

karl.schmid@vbw.at
0664/412 42 42

stefanschmuckenschlager@gmy.at
0650/513 12 88

bernd.schweeger@wu-wien.ac.at
0650/214 14 24

gaertnerei.spitzbart@aon.at
0664/977 26 97

heinz.thaler@aon.at
0664/490 41 24

tsc@tuv.at
0664/336 65 43

barbara.vitovec@porr.at
0664/135 0995

eduard.wieshaider@kabelnet at
0664/44514 29

sepp.wimmer@gruene.at
02243/375 04

erich.wonka@statistik gv.at
02243/269 30

martin.zach@gruene.at
0699/10 08 05 22

Stadt- und Gemeinderatsmitglieder / Ortsvorsteher

Ortsvorsteher

Kierling

Giinter Knapp

Himmelbauerplatz 1, 3400 Kierling
Sprechstunden:

Di; 18.00 - 19.00 Uhr, Fr: 8.00-9.00 Uhr

Maria Gugging

Johann Bauer

HauptstraRe 18, 3400 Maria Gugging
Sprechstunden:

Do: 18.00-19.30 Uhr

Kritzendorf

Franz Resperger

HauptstraRe 56-58, 3420 Kritzendorf
Sprechstunden;

0i: 16,00 - 17.30 Uhr, Do: 8.00 - 9.00 Uhr

Hoflein

Ing. Manfred Hoffelner
BahnstraRe 91, 3421 Haflein
Sprechstunden:

Mo: 17.30- 18.30 Uhr

Weidling

Mag, Karl-Josef Weiss
Janschkygasse 6, 3400 Weidling
Sprechstunden:
$4:09.00-12.00 Uhr

Weidlingbach

Karl-Heinz Uldrych
Steinriegelstrale 196,

3411 Weidlingbach
Sprechstunden nach Bedarf

02243/444-327
02243/213 18

02243/444-314
0664/239 44 47

02243/444-329
0676/951 08 44

manfred hoffelner@theaterservice.at
02243/444-315
0664/41191 28

ortsvorstehung.weidling@gmx.at
karl.weiss@noel.gv.at
02243/444-328

heinz.uldrych@aon. at
02243/305 81
0664/344 43 16
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